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  1 LEUCATE  FUN Y ROLL FIRST 47.7 (TETE) HM2     1.00     1.00    1    
    1.00CORBEFIN Rene  Y C PORT LEUCATE

 Y C PORT LEUCATECORBEFIN Jean philippe
 Y C PORT LEUCATECROUZET Bertrand

  1Bis     35019 JOIA A 35 (EXP.) HM3     1.00     1.00    1    
    1.00GOUESSAN Olivier  Y C VAL ANDRE

  2 VENTENAC VILLE DE LEUCATE A 40 RC HM3     2.00     2.00    2    
    2.00ARCENS Philippe  Y C PORT LEUCATE

 C V CAP LEUCATELEFEUVRE Albert
 Y C PORT LEUCATEMAC CALLUM Pierre

  2Bis     37619 CHIPOLATA GIBSEA 80 PLUS (EX HM1     2.00     2.00    2    
    2.00BERNARD Gilles  Y C PORT LEUCATE

 Y C PORT LEUCATELABAYE Yannick
 Y C PORT LEUCATELANVIN Philippe

  3 POUZOLS  KORRIGANE DUFOUR 34 E PERF HM2     3.00     3.00    3    
    3.00LEFRANC Gerard  Y C PORT LEUCATE

 GRUISSAN YACHT CLUBCLOUP Jean francois

  4 S NAZAIRE REMORA IV FIRST 310 GTE HM2     4.00     4.00    4    
    4.00MONTANUY Alain  GRUISSAN YACHT CLUB

 C N NARBONNE PCONDAMINES Michel
* LEDOZ Jean Jacques

  5 MOUSSAN  SCIA PAOLIN'A GRAND SOLEIL 40 HM3     5.00     5.00    5    
    5.00VAN CUTSEM Guy  Y C PORT LEUCATE

 Y C PORT LEUCATEVALLETTE Clarisse
 Y C PORT LEUCATECHARRITTE Jean pierre

  6 VILLEDAIG ESPADON2 FIRST 35(2)GTE HM3     6.00     6.00    6    
    6.00COUDERC Philippe  Y C PORT LEUCATE

 Y C PORT LEUCATEESPARSEIL Christophe
* VANDEPUTTE Olivier

  7 PEYRIAC  DREAM OF SWAN SWAN 44 HM3     7.00     7.00    7    
    7.00MEYNCKENS Fabrice  Y C PORT LEUCATE

*MEYNCKENS Cécile
 C V THOUX ST-CRICQMEYNKERS Thomas

  8 RAISSAC  TORTUGA OCEANIS 430 GTE HM3     8.00     8.00    8    
    8.00WOLF Gerhard  Y C PORT LEUCATE

* GAUDENZIO Annie
* CAZALE Bernard

  9 MARCORIGNKIWI FIRST 31.7 HM2     9.00     9.00    9    
    9.00ROSSATO Robert  Y C PORT LEUCATE

 Y C PORT LEUCATECHEVET Michel

  9Bis     25827 MIJANELLE ELAN 333 GTE (EXP.) HM2     9.00     9.00    9    
    9.00ROMEO Bernard  Y C PORT LEUCATE

 Y C PORT LEUCATECHALAFFRE Christophe

  9Bis     38472 SIMBA FIRST 31.7 (EXP.) HM2     9.00     9.00    9    
    9.00BENAZETH Andre  C N NARBONNE P

 GRUISSAN YACHT CLUBBENAZETH Stephane
 C N NARBONNE POLIVIER Benoit

 10 FLEURY   ALBA FIRST 325 GTE HM2    10.00    10.00   10    
   10.00ROQUES Jean  S N NARBONNE

 GRUISSAN YACHT CLUBHUNTZINGER Jeanbaptiste

 10BisBIZANET  SOLENT POGO 1050 GTE (EX HM3    10.00    10.00   10    
   10.00BALMIGERE Georges  Y C PORT LEUCATE

* BALMIGERE MME

 11 CAVES    CHOCOLAT JOUET 920 MK2 Q HM2    11.00    11.00   11    
   11.00MAURENS Michel  Y C PORT LEUCATE

 Y C CANET ROUSSILLONTROQUERAUD Bruno

 11BisRUNSARDI RUN SARDINES SUN SHINE 38 Q (EXP HM2    11.00    11.00   11    
   11.00* BIXIO Christophe  

 11Bis    36956 BELEOU FIRST 325 GTE (EXP.) HM2    11.00    11.00   11    
   11.00CARRIE Patrick  CVTG

 12 GINESTAS TROLL SELECTION HM3    12.00    12.00   12    
   12.00MALACAMP Jean  Y C PORT LEUCATE

 Y C PORT LEUCATEVAN GRUNDERBEECK Patrick
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 13 TREILLES NAMASTE DUFOUR 375 GL GTE HM2    13.00    13.00   13    
   13.00GONON Jean-pierre  Y C PORT LEUCATE

 Y C PORT LEUCATEETIEVANT Chantal
*ARHAINX Arnaud

 13Bis    17190 SAMSARA SUN FAST 32 GTE (E HM2    13.00    13.00   13    
   13.00MERLEVEDE Freddy  Y C PORT LEUCATE

 Y C PORT LEUCATEVASSEUR Marleen

 14 GRUISSAN PEGASUS HANSE 370 E HM2    14.00    14.00   14    
   14.00RIALLAND Perrig  GRUISSAN YACHT CLUB

 C V THOUX ST-CRICQRIALLAND Joelle
 C V THOUX ST-CRICQRIALLAND Victor

 15 FEUILLA  VENTRE BLEU PROTO 1/2 TON 1983 HM3    15.00    15.00   15    
   15.00LEBESSOU Claude  C N NARBONNE P

 16 SIGEAN   TARASQUE SUN LEGENDE STAN HM2    16.00    16.00   16    
   16.00DIRAT Jean-francois  Y C PORT LEUCATE

 17 MONTREDONMAVEMA II BAVARIA 38 2002 Q F HM2    17.00    17.00   17    
   17.00* BRIGAND Philippe  

* BONNIN Martine

 18 MIREPEISS LAURABEL 2 FIRST 31.7 HM2    18.00    18.00   18    
   18.00BEULIN Rene  Y C PORT LEUCATE

 19 BAGES    ASTARTE OCEANIS 343 HM2    19.00    19.00   19    
   19.00* SAINT-MARTIN Francois  Y C PORT LEUCATE

* ANGENARD Claudine

 20 ARMISSAN SOLEIL NOIR SUN SHINE 36 Q HM2    20.00    20.00   20    
   20.00BUFFET Patrice  Y C PORT LEUCATE

* DELSOUC Marie Claude

 21 PORTEL   MAORO BAVARIA 32 (2002) PT HM2    21.00    21.00   21    
   21.00* POUJOL Guy  

--- LAPALME  THERA GIBSEA 402 GTE HM2    29.00    29.00    DNF 
   29.00BRIEZ Serge  Y C PORT LEUCATE

--- S VALIERE PHYSALIA SUN FAST 35 ARMAD HM2    29.00    29.00    DNF 
   29.00REILLA Georges  GRUISSAN YACHT CLUB

 GRUISSAN YACHT CLUBLAMOUROUX Jean-paul
*MOLLA Philippe

--- COURSAN  IDA RUSH GTE HM2    29.00    29.00    DNF 
   29.00* KALUZINSKA Ewa  C N AUBOIS

* WODZYNSKI Stefan

--- PROTO    PROTO BRISE DE MER 34 HM2    29.00    29.00    DNF 
   29.00* CHABARTHES Léonce  

--- GD NARBONPASSE TEMPS GIBSEA 33 HM2    29.00    29.00    DNF 
   29.00* COSTA Jean Pierre  

* COSTA Claire

--- ST MARCEL CASSE BONBONS HUNTER 31 HM2    29.00    29.00    DNF 
   29.00* CANO Armand  

--- CUXAC    BONNENOUVELLE GIBSEA 90 HM2    29.00    29.00    DNF 
   29.00* LEBLANC Daniel  

---Bis AMZERZOII AMZERZO II ECUME DE MER GTE HM1    29.00    29.00    DNF 
   29.00* FOUCAULT Lionel  

* ANTON Christian
* VANDERHAEGUE Charles

---Bis     36554 PAPILLON FIRST 22 QR (EXP.) HM1    29.00    29.00    DNF 
   29.00LAPIERRE Olivier  Y C PORT LEUCATE

* LAPIERRE Philippe

---Bis JONATHAN JONATHAN BAVARIA 40 CRUISER HM2    29.00    29.00    DNF 
   29.00* BODINIER Luc  
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Pénalités et réparations : 10 (10 DNF; )

BEDOS Andre, Président du Comité de Course BOUSQUET Jean-pierre, Président du Jury
Affiché le
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